



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

268983

TICKET NUMBER 46939

LOCATION Oakley, ks

FOREMAN Walt Dunkel

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
6-21-14	1617	Tally 1-12	12	35	29 <sup>W</sup>	Decatur	
CUSTOMER <u>Blue Ridge Petroleum</u>			Obalin south to Rd 334				
MAILING ADDRESS			1/4 E 1/4 N W. 5				
CITY		STATE	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
				399	Jordan Loudon		
				460	Steven		

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 210' CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 - 24#  
 CASING DEPTH 210' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 15-20'  
 DISPLACEMENT 12.8 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 5 BPM

REMARKS: Safety Meeting, Rig up on Southwind Dk, Circ casing on bottom  
mixed 16.5 SKS com, 30% CC - 2% wt, Displaced 12 3/4 BBL ASD  
Shut in

Cement Did Circ

Approx 4 BBL to Pit

Thank You  
Walt & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401S	1	PUMP CHARGE	6150.00	6150.00 ✓
5406	60	MILEAGE	5.25	315.00 ✓
5407A	2.76	Ton mileage Delivery	295	814.80 ✓
1104S	16.5 SKS	Class A Cement	18.55	3060.75 ✓
1102	465 #	Calcium Chloride	1.94	902.10 ✓
1118B	310 #	Bentonite	2.70	837.00 ✓
				5861.35
		Loss 10% Disc		586.14 ✓
				5,275.21
		SALES TAX		230.46 ✓
		ESTIMATED TOTAL		5505.67 ✓

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

269121

TICKET NUMBER 46804  
LOCATION Oakley Ks  
FOREMAN Jerry Y

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
6-28-14	1617	Tally 1-12	12	35	29W	Decatur
CUSTOMER Blue Ridge Petro			Oberlin south to 374			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY			4562T-1/8	Jordan L		
STATE			460	STEVEN O		
ZIP CODE						

JOB TYPE long string HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 3830 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 14#  
CASING DEPTH 3822 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER P.C. top of 37 @ 2269  
SLURRY WEIGHT 14.2 SLURRY VOL 1.42 WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 42'  
DISPLACEMENT 92 H DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting & rig up on Southwind & run float against turbos on 1, 2, 5, 6, 7, 38 baskets on 036 x 37 Port Collar on top of 37 @ 2269 run casing to bottom circulate thr pump 20 bbl KCL then 500 gal mud flush mix 12.5 sks OWC with 5# kolseal per sk shut down release plug clean pump & lines displace plug with 93 bbl H2O had 900 # of lift & plug landed @ 1500 # released back & float held

*Thank you Jerry & Crew*

20 sks mh 30 sks rh

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401c	1	PUMP CHARGE	3175.00	3175.00 ✓
5406	60	MILEAGE	5.25	315.00 ✓
5407a	8.23	ton mileage delivery	1.25	864.60 ✓
1126	175 sks	OWC	23.20	4147.50 ✓
1110A	875 #	Kolseal	.55	490.00 ✓
1144c	500 gal	mud flush	1.00	500.00 ✓
1142A	2 gal	KCL	41.10	82.20 ✓
4104	2	5 1/2 baskets (w)	290.00	580.00 ✓
4136	6	5 1/2 turbolizers (w)	75.25	454.50 ✓
4159	1	5 1/2 AFU float shoe (w)	433.25	433.25 ✓
4454	1	5 1/2 latch down assy (w)	567.00	567.00 ✓
4285	1	5 1/2 Port Collar (I) SN 1404516	2178.25	2178.25 ✓
			Subtotal	13788.30 ✓
			less 10% disc	1378.83 ✓
			Subtotal	12409.47 ✓
			SALES TAX	607.07 ✓
			ESTIMATED TOTAL	13016.54 ✓

ENTERED JUN 30 2014

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 7-1-14 PAGE NO. 1

CUSTOMER Blue Ridge Pet WELL NO. 1-12 LEASE Tally Unit JOB TYPE Cement Pit Collar TICKET NO. 25506

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1345							Dr location Set up Trks Wait for wtr frts P.C @ 2244
						C 1000		Test closed - OK
		1 1/2	3			C 900		Open P.C - Have Returns
						C		Hook to 1kg
		3	3			1000	C	Inj rate - Good Returns
		3				1000	C	Start SMD cut @ 16.2 #/gal
			90			200	C	Cut cir @ 155 SKS
			<del>90</del> 105			100	C	tail in 25 SKS @ 13 #/gal
						C	C	Close tail
						C 1000		Test OK
								Run 5 SKS
		3	30					Run - out 2 flags - clean
	1545							Fin Run out Wash up & Reak up
								155 SKS @ 11.2 # to cir
								25 SKS @ 13 # tail in
								180 SKS SMD used
								<i>[Signature]</i>
								Ken, Tom & Greg